

«Павлодар қ. № 111 сәбилер бақшасы» МҚКК Қамқоршылық кеңесінің кезектен тыс отырысының хаттамасының КӨШІРМЕСІ

Тақырыбы: Мектепке дейінгі ұйымды мемлекеттік аттесттау

2023 ЖЫЛҒЫ «5» ЖЕЛТОҚСАН

Төрағасы - Жармағамбетова Б.К.

Хатшы - Слабкова Т.В.

Қатысушылар – мектепке дейінгі ұйымның Қамқоршылық кеңесінің 11 мүшесі

Шақырылғандар: Сағитова Ж.Т бухгалтер., Гайтур Ж.В. (медбике)

Қатыспағандар - 0

Повестка: 1. «Павлодар қ. № 111 сәбилер бақшасы» МҚКК өзіндің бағалау нәтижелері бойынша мектепке дейінгі ұйым басшысының есебі

ТЫҢДАЛДЫ:

Крухмалева Н.К., «Павлодар қ. № 111 сәбилер бақшасы» МҚКК басшысы

Наталья Қасымқызы мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалау есебін оқыды және ол қалай өткізілді. Мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалау комиссиясының мүшелері арасында бағалау міндеттері бөлініп, критерийлер берілді.

Мектепке дейінгі ұйымның басшысы мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартын орындау бойынша 3 жылдағы балабақша ұжымының қызметін келесі бағыттар бойынша талдады: мектепке дейінгі ұйым туралы жалпы мәліметтер, педагогикалық кадрлармен жасақтау, тәрбиеленушілер контингенті туралы мәліметтер, Оқу-әдістемелік және оқу-тәрбие жұмысы, материалдық-техникалық база және пәндік-кеңістіктік орта және т. б. Наталья Қасымқызы Қамқоршылық кеңес мүшелерін өзін-өзі бағалау жөніндегі қорытындылармен және сәбилер бақшасын дамыту перспективаларымен таныстырды. Комиссия қызметі мен педагогикалық кеңестің 2023 жылғы 1 желтоқсандағы шешімі негізінде мектепке дейінгі ұйымның өзін – өзі бағалауы қанағаттанарлық.

ТЫҢДАЛДЫ:

Кунтуарова С.К., Қамқоршылық кеңесінің мүшесі

Ол басшысы Н.К. Крухмалеваның есебін қабылдауды ұсынды. Өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша. Наталья Қасымқызы мектепке дейінгі ұйымның қызметі туралы барлық қажетті ақпаратқа ие болып қана қоймай, проблемалық өрістер мен оларды жою жолдарын да көрсетті.

Иванова А.Ю., Қамқоршылық кеңесінің мүшесі

Ол № 111 сәбилер бақшасы ұжымы үлкен әлеуетке ие, басшы педагогтардың кәсіби өсуіне жағдай жасайтынын, тәрбиеленушілердің өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша жағдай жасайтынын, сондай-ақ балалардың мектепте табысты оқу үшін қажетті дағдыларды табысты меңгеруіне жағдай жасайтынын атап өтті.

Ляут Е.Н., Қамқоршылық кеңесінің мүшесі

Ол мектепке дейінгі ұйым басшысының есебін қабылдауды ұсынды.

ДАУЫС БЕРДІ: «ҚОЛДАЙДЫ» - 100%, «ҚАРСЫ» - 0%

ШЕШІМІ: 1. Өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша мектепке дейінгі ұйым басшысының "Павлодар қаласының № 111 сәбилер бақшасы "МҚКК мемлекеттік аттестаттауды 100% - га өткізуге дайын" деген белгімен есебі қабылдансын.

Төрағасы

Жармағамбетова Б.К.

Хатшы

Слабкова Т.В.